

第65回日本新生児成育医学会・学術集会アトムメディカル株式会社スポンサード 公開教育セミナー

2021年5月8日(土) 17:00~19:00

第2回ビリルビンクラブ 看護師・医師のための 早産児黄疸管理

座 長

日本大学医学部 小児科学系 小児科学分野 主任教授 森岡 一朗 先生

プログラム

- なぜ早産児の黄疸管理が重要なのか?
 - 日本大学医学部 小児科学系 小児科学分野 主任教授

森岡 一朗 先生

- 早産児の黄疸管理におけるケアの実際
- 地方独立行政法人 大阪府立病院機構 大阪母子医療センター 新生児集中ケア認定看護師

小谷 志穂 先生

- **室師からみた早産児の黄疸管理のポイント**
 - 日本赤十字社 姫路赤十字病院 小児科 新生児科副部長 黒川 大輔 先生
- **早産児のための新しい黄疸管理基準**

兵庫県立こども病院 周産期医療センター 新生児内科医長 岩谷 壮太 先生

※本セミナーはLive Webセミナーです。

※セミナー中にオンラインアンケートを実施する予定です。セミナー開始前に実施方法をご説明しますので、是非アンケートにご協力ください。

※申し込み方法などの詳細につきましては、裏面をご覧くださいますようお願いいたします。

第65回日本新生児成育医学会・学術集会アトムメディカル株式会社

参加費 無料

- ※学術集会参加登録の有無に関わらず、どなたでも無料でご参加いただけます。また、参加人数に制限はございません。
- ※学術集会の参加登録は有料です。学術集会参加登録費などの詳細については、各学術集会ホームページよりご確認ください。

申し込み方法

学術集会参加登録者以外も無料でご参加いただけますが、 下記の通り、申し込み方法が異なります。ご確認の上、ご参加 くださいますようお願いいたします。

学術集会参加登録者

事前申し込みは不要です。

セミナー当日、第65回日本新生児成育医学会・学術集会および第30回日本新生児看護学会学術集会のホームページ上に掲載される視聴サイトに直接アクセスをお願いいたします。

学術集会参加登録者以外

下記URLにアクセスし、事前申し込みをお願いいたします。

https://form.k3r.jp/atomed/0508



事前申し込み期間:4月1日(木)~5月7日(金)

- ※事前申し込み者には、セミナー当日、登録したメールアドレスにアクセス先情報などをご案内いたします。
- ※学術集会参加登録者以外は、セミナー当日の申し込みができません。 上記申し込み期間内に事前申し込みをお願いいたします。

問い合わせ先

第65回日本新生児成育医学会・学術集会 運営事務局

E-mail: jsnhd2020@congre.co.jp

第65回日本新生児成育医学会・学術集会アトムメディカル株式会社